CÔNG TY CỎ PHẦN ỨNG DỰNG
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - MITEC

CỘNG HÒA XẰ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

2023 TB/HĐQT-MITEC Hà Nội, ngày 22 thcmg 05 năm 2023

THÔNG BÁO CỦA HỢI ĐÒNG QUẢN TRỊ
về việc g/ti so co đông sau khi Công ty thực hiện tăng von điều lệ lên 70 tỷ đồng

Kính g ử i: Quý vị cố đông

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ  phần ứng  dụng Khoa học và Công nghệ - MITEC ngày
10 tháng 7 năm 2018;

Căn cứ Nghị quyết của ĐHĐCĐ Công ty Cô phần ứng  dụng Khoa học và Công
nghệ - MITEC ngày 24/03/2023 về việc phát hành cổ phần để tăng vốn điều lệ;

- Căn cứ nghị quyết của HĐQT Công ty cổ  phần ứng dụng Khoa học và Công nghệ
- MITEC ngày 03/04/2023 về việc phát hành thêm cô phần đê tăng vốn điều lệ Công
ty từ 50 tỷ đồng lên 70 tỷ đồng.

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
Công ty Cồ phần ứng dụng Khoa học và Công nghệ - MITEC

trân trọng thông báo tói Quý vị cô đông như sau:

1. HĐQT Công ty quyết định phát hành thêm 2.000.000 cổ phần phô thông có mệnh giá
một cổ phần là 10.000 đồng để tăng vốn điều lệ thêm 20.000.000.000 đồng. Sau khi
phát hành cổ phần, vốn điều lệ của Công ty sẽ là 70.000.000.000 đồng (bẩy mươi tỷ
đồng).

2. Số cô phần phát hành thêm sẽ được chia cho cô đông hiện hữu theo tỷ lệ cổ phần sở
hữu. Số cổ phần phát hành thêm vì lý do chia lẻ sẽ được đưa vào làm cổ phần quỹ của
Công ty và sẽ được sử dụng theo quyết định của ĐHĐCĐ.

3. Danh sách cô đông chốt đến ngày họp ĐHĐCĐ 2023 là căn cứ để phát hành thêm cổ
phần tăng vốn.

4. Từ ngày 29/05/2023 đề nghị Quý vị cổ đônu mang Sô cổ đông tới Văn phòng HĐQT
Công ty để ghi số cổ phần được nhận sau khi tăng vốn. Thời gian từ 13h30’ đến 16h00'
các ngày từ thứ ba đến thứ sáu trong tuần.

Mọi thông tin chi tiết hoặc các kiến nghị xin Quỷ vị cô đông vui lòng liên hệ với Văn phòng
HĐOT Công ty CP MITEC theo số điện thoại: 024.37691616 - Bà Vũ Thị Hà hoặc Bà Nguyễn
Bích Thảo.

Thông báo này được đăng trên Website của Công ty: mviv.mitec.com. vn

TUQ CHỦ TỊCH HĐQT

HĐQT
N ơi nhân:

Toàn thê cô đông
Lưu VT, H Đ Q T